
ZARZĄDZENIE NR 229/2017
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 20 grudnia 2017 r.

w sprawie wniesienia wkładu pieniężnego i objęcia z tego tytułu udziałów w Przedsiębiorstwie 
Komunalnym „Mierzeja” Sp. z o. o. w Stegnie.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.              
z roku 2017 poz. 1875) w związku z uchwałą Nr XXX/267/2013 Rady Gminy Stegna z dnia 31 stycznia 
2013 r. w sprawie określenia zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji w spółkach prawa 
handlowego przez Wójta Gminy Stegna, zarządzam co następuje:

§ 1. 

Gmina Stegna wniesie wkład pieniężny w wysokości 32221,28 zł (słownie: trzydzieści dwa tysiące 
dwieście dwadzieścia jeden 28/100 złoty) do Przedsiębiorstwa Komunalnego „Mierzeja” Sp. z o.o. 
z przeznaczeniem na zadanie „Stegna - budowa kanalizacji w rejonie ul. Ogrodowa - Kościuszki wraz 
z przepompowniami (przebudowa KZ Straż Pożarna)”.

§ 2. 

W zamian za wniesienie wkładu pieniężnego określonego w § 1 Gmina Stegna obejmie             
52 (słownie: pięćdziesiąt dwa ) nowo utworzonych udziałów po 619,64 zł (słownie: sześćset dziewiętnaście 
64/100 zł ) każdy, o łącznej wartości 32221,28 zł (słownie: trzydzieści dwa tysiące dwieście dwadzieścia 
jeden 28/100 złoty) w podwyższonym kapitale zakładowym Przedsiębiorstwa Komunalnego „Mierzeja” Sp. 
z o.o. w Stegnie.

§ 3. 

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Zastępca Wójta

mgr Tomasz Gajewski

Id: 7DAD8C24-015B-41A0-B175-DA0044E7A8E5. Podpisany Strona 1




